
 
СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е НИЕ  

 06.12.2023                                       №       377  
 
 
Об  установлении  тарифов на спортивно-
оздоровительные  услуги, оказываемые  
муниципальным бюджетным 
учреждением «Физкультурно-спортивный 
комплекс  Вязниковского района 
Владимирской области» 
 

 

 
  Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования 

Вязниковский район, рассмотрев ходатайство администрации Вязниковского 
района, Совет народных депутатов Вязниковского  района р е ш и л : 
 1. Установить тарифы на спортивно-оздоровительные  услуги, 

оказываемые  муниципальным бюджетным  учреждением «Физкультурно-
спортивный комплекс Вязниковского района Владимирской области», 
согласно приложению. 
 2. Признать  утратившим силу решение Совета народных депутатов  

Вязниковского района от 25.12.2012  №  268 «Об установлении платы за 
прокат коньков на катках муниципальных бюджетных учреждений». 
         3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
 
Глава Вязниковского района, 
Председатель Совета народных депутатов                           А.И. Максимов 
 





 
 
 
 
 
 

Тарифы 
на  спортивно-оздоровительные  услуги, оказываемые 

 муниципальным бюджетным учреждением «Физкультурно-спортивный 
комплекс Вязниковского района Владимирской области» 

 
 

№ 
п/п 

Наименование услуги Единицы 
измерения 

Тариф, 
руб. 

1 2 3 5 
Прокат инвентаря 

1. 
 

Коньки 1 час /1 пара 100 
 

2. Хоккейная клюшка детская 1 час /1 шт. 100 

3. Хоккейная клюшка взрослая 1 час /1 шт. 150 
4. Ассистент фигуриста «Пингвин» 1 час /1 шт. 100 

Прочие услуги 
5. Разовое посещение катка со своими 

коньками (для лиц старше 14 лет) 
 30 

6. Заточка коньков фигурных 1 пара 300 
7. Заточка коньков хоккейных 1 пара 250 

 

Приложение  
    к решению Совета народных депутатов 

Вязниковского района 
от 06.12.2023 № 377 

  


	СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
	ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ

